

## Cep Telefonları

### Notlar

#### Mobil İletişim

##### Sayfa 1

(Bilgi alışverişi 1) **Sizin için talimatlar:**

Mümkün olduğunca günlük konuşma dilinde çok sık kullanılan deyimleri kullanmaya çalışınız. (örneğin; internette sörf yapmak, uygulama indirmek, cep telefonunu navigasyon olarak kullanmak) Mümkünse, günlük konuşma dilindeki ve resmi yazılardaki farklı kullanıma da değininiz.

##### Sayfa 2

**Sizin için talimatlar:**

“Görgü kuralları kitabı” kelimesi açıklanmalı. İnternetteki aramanızı cep telefonu için görgü kuralları olarak yaptığınızda, konuyla ilgili birçok bilgi bulursunuz.

Belki de aşağıdaki tablo yardımcı olur.

**Hangi durumlarda telefonunuzu kapatıyorsunuz, sessize alıyorsunuz ya da aramaya cevap vermiyorsunuz?**

**Şikayeti dile getirmek, duyguları ve kızgınlığı ifade etmek, İstekleri söylemek**

##### Sayfa 2

(Senaryo 1) **Göreviniz:**

Tarafınızdan kabul edilen, oldukça aldırış etmeyen bir ekranınızı canlandırınız. Telefon görüşmelerinizin önemini vurgulayınız. İçerisinde telefon görüşmelerinin yasak olduğu trendeki dinlenme alanlarına dikkati çekiniz. Son olarak -protesto adı altında- telefonla görüşmek için kompartımanı terk etme konusunda ricada bulununuz.

*Siz hitap şeklini kullanarak konuşma yapınız*

**Bir şey hakkında şikayetçi olmak**

##### Sayfa 3

(Bilgi alışverişi 3) **Sizin için talimatlar:**

Direksiyon başında cep telefonu kullanımı yasalara aykırılık olarak değerlendirilir ve 120 milyon para cezasına sebep olur. 01.05.2014 den itibaren 180 milyondur ve trafiği ihlal etme kurallarının bir puanıyla cezalandırılır. Ankara’ daki ceza puanları sistemine bu noktada değinilmeliydi. Bisiklet sürücüleri için de telefon kullanma ve kulaklıkla müzik dinleme yasaktır.

## **Problemleri açıklamak, yardım etmek**

### **Sayfa 3**

#### **(Senaryo 2) Göreviniz:**

Yol arkadaşınızın düşüncesine biraz şaşırdınız. Kendinizi emniyetli bir sürücü olarak görüyorsunuz ve araba kullanırken telefon kullanmada da bir sakınca görmüyorsunuz.

Kanunu biliyorsunuz ancak abartılı buluyorsunuz. Gerekirse bir para cezasını göze alırsınız. Yol arkadaşınızın endişesi/ kaygısı sizi düşünmeye itiyor. Aldırmaz görünmek istemiyorsunuz. Eksik olan adresle ilgili problemi çözmek için bir çözüm arayınız.

*Sen ya da siz hitap şekli kullanılarak konuşma yapılabilir.*

## **Yazma**

### **Sayfa 4**

#### **(Ek ödev) Sizin için talimatlar:**

Bir konudan daha fazla konuyu tartışmak isterseniz, resmiyetin farklı derecelerini kullanmaya çalışınız. Bir konuşmayı siz hitap şeklini kullanarak yaparken diğerini sen hitap şeklini kullanarak yapın. Partnerinizin duruma uygun deyimlerden birini kullanıp kullanmadığına dikkat ediniz ve benzer/ uygun açıklamalarda bulununuz.